令和２年１２月１０日

報道関係各位
名古屋商工会議所
守 山 商 工 会
鳴 海 商 工 会
有 松 商 工 会

第６７回施設児童に対するクリスマスプレゼント

贈呈式の取材ご協力のお願い

 名古屋商工会議所では、社会福祉事業の一環として、市内の児童養護施設等
の子どもたちが、クリスマスと新年を祝い、力強く育つよう願いを込めて、昭
和２９年より本事業を実施しております。

 平成１４年からは名古屋商工会議所と、市内の守山、鳴海、有松の３商工会

の合同事業として実施しており、本年も各団体の会員に協力を呼びかけました
ところ、多数のご厚志が寄せられ、この寄付金の贈呈を下記の通り行います。

 当日は、名古屋市役所  子ども青少年局長室を訪問し、児童養護施設から
代表者の方にご出席をいただき、贈呈式を実施いたします。
 つきましては、贈呈式の取材ご協力方、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

 １．日 時  １２月１７日（木）１４：００～１４：３０

 ２．場 所  名古屋市役所 子ども青少年局長室
         名古屋市中区三の丸三丁目 1 番 1 号 TEL. 052-961-1111

３．出席者 名古屋商工会議所  常務理事・事務局長  田 中   豊

 守山商工会    事務局長代理   濁 川 和 宏

 鳴海商工会    事務局長     忠 平 康 樹

 有松商工会    事務局長代理   村 田 祐 治

 ４．寄付先  名古屋市内の児童養護施設等３２施設

 ５．寄付金  １，３５０万円

６． 備 考  例年は主催４団体の代表者がサンタに扮し、児童養護施設等

にて児童を集めて贈呈式を実施しておりました。
しかしながら、本年は新型コロナウイルスの感染拡大を考慮
し、児童を集めての開催は控えさせていただきますので、
悪しからずご了承ください。

７．問合先  名古屋商工会議所 総務管理部 新木（内線２３２）

        ＴＥＬ（０５２）２２３－５６１２〈直通〉

以 上